
Nº 

DE 

FOR

MAT

O

MES DE 

APLICACIÓN DE 

PENALIDAD

CONTRATISTA
PROCEDIMIENTO DE 

SELECCIÓN
CONTRATO

N° ORDEN DE SERVICIO 

/ COMPRA
Nº SIAF

PENALIDAD 

POR MORA

OTRAS 

PENALIDADES

MONTO TOTAL DE 

PENALIDAD

FECHA DE 

CALCULO

PRODUCTO N° / 

PERIODO

DOCUMENTO 

GENERADO
ESPECIALISTA HT TRAMITE DE PAGO

1 Enero CONSORCIO REQUE
Licitación Pública N° 002-

2024-PRODUCE-1

035-2024-PRODUCE
Valorización 1197 - 2,140 2,140 30/01/2026 Valorización N° 14

CARTA Nº 00000036-

2026-PRODUCE/OA
ALEXANDRA 00001148-2026-E

2 Enero 
MORENO 

CONSULTORES S.R.L.

CONCURSO PUBLICO N° 

005-2024-PRODUCE
005-2025-PRODUCE 735 1166 - 5500 5500 30/01/2026 PAGO 11

CARTA Nº 00000034-

2026-PRODUCE/OA

CARTA Nº 00000038-

2026-PRODUCE/OA

ALEXANDRA 00001171-2026-E

3 Enero 
E.V.P. CORPORACIÓN 

GLOBAL FORCE S.R.L.

ADJUDICACIÓN 

SIMPLIFICADA N°004-2025-

PRODUCE-1

014-2025-PRODUCE 573-2026 853 0 200 200 05/02/2026
INFORME DE 

CONFORMIDAD

CARTA N° 00000044-

2026-PRODUCE/OA
PATRICIA 00007355-2026-I

CUADRO CONSOLIDADO: DETERMINACION DE PENALIDADES 2026 - PROCESOS DE SELECCIÓN

EJECUCIÓN CONTRACTUAL - OFICINA DE ABASTECIMIENTO


		2026-02-23T18:02:22+0000
	SUPO OLIDEN William Leonardo FAU 20504794637 hard
	Soy autor del documento


		2026-02-24T22:01:31+0000
	MORALES TARRILLO Favio Aron FAU 20504794637 hard
	Soy autor del documento




